
 

PRVENSTVO VOJVODINE 

MK I PSP ORUŽJEM 
SENIORI I JUNIORI 

“A ” PROGRAM 

 

 
Novi Sad 

05-06.06.2021. 
 

 

 

 



 

SLUŽBENO OSOBLJE TAKMIČENJA PRVENSTVO VOJVODINE 

MALOKALIBARSKIM I PSP ORUŽJEM  

 05-06.06.2021. NOVI SAD 
  

 

 

TEHNIČKI DELEGAT STRELJAČKOG SAVEZA SRBIJE 
Aranka Binder, sudija B licence 6701 

 

RUKOVODILAC TAKMIČENJA 
Miroslav Šegrt, sudija C licence 787 
 

 

SUDIJE NA VATRENOJ LINIJI 25m 
1. Mitja Grgić, sudija A licence 5000, glavni sudija na vatrenoj liniji 
2. Aleksandra Ivošev, sudija C licence 490, sektorski sudija 

3. Gabor Macanko, sudija C licence 491, klasifikacija 

 

SUDIJE NA VATRENOJ LINIJI 50 m 
1. Miodrag Frič, sudija B licence 6701, glavni sudija na vatrenoj liniji 
2. Ida Kabok, sudija B licence 4986, sektorski sudija 

 
 

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU 
1Aleksandra Ivošev, sudija C licence 490 

 

ŽIRI TAKMIČENJA 
1. Aranka Binder, sudija B licence 6701 

2. Mitja Grgić, sudija A licence 5000 

3. Aleksandra Ivošev, sudija C licence 490 
 

DEŽURNI LEKAR 
Dr Radovan Kalanj 

 

POMOĆNO OSOBLJE 
25m - Iva Silić 

 

DOMAĆIN STRELIŠTA 
50m - Milica Dakić 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

PROTOKOL TAKMIČENJA 

 

Prvenstvo Vojvodine u disciplinama na 25 i 50m A Program,  

Novi Sad 05-06.06.2021.godine 
 

Prvenstvo Vojvodine u gađanju MK oružjem i pištoljem središnjeg paljenja 25 i 50m (A program) u 
kategorijama seniori, seniorke i juniori, juniorke održano je na strelištu „SD Novi Sad 1790“, Put 

Šajkaškog odreda 1a u Novom Sadu 05-06.06.2021. godine. 

 

Takođe, nastupili su strelci iz regiona Beograda i Centralne Srbije. Njihovi rezultati su objavljeni u 
posebnoj tabeli u Biltenu. 

 

Strelište 50m raspolaže sa 30 streljačkih mesta, ali se zbog tehničkih okolnosti gađalo na 15 
streljačkih mesta na 50m gde su korišćene elektronske mete SIUS-ASCOR.  

 

Strelište 25m raspolaže sa 10 streljačkih mesta. Na svim streljačkim mestima su korišćene papirne 
mete u disciplini Sport pištolj i Pištolj središnjeg paljenja. Na istom strelištu se održalo i Regionalno 
Prvenstvo Beograda u disciplini PSP 30+30. 

 

Sve discipline su održane shodno pravilima SSS i SSV. 

 
Medalje, diplome i pehare je obezbedio Streljački savez Vojvodine, a Streljački savez Beograda u 
disciplini PSP za Regionalno Prvenstvo Beograda koje se održalu u Novom Sadu u datoj disciplini. 
 

Na objavljene rezultate nije bilo nikakvih primedbi i žalbi. Rezultati su blagovremeno objavljivani 
na oglasnoj tabli. 

 

 

Rezultati u biltenu su konačni i tačni. 
 

 

 

 
   TEHNIČKI DELEGAT SSS   RUKOVODILAC TAKMIČENJA 

 

 

_____________________________                  __________________________ 
          Aranka Binder B6701    Miroslav Šegrt C787 

 

 

 
KLASIFIKACIONA KOMISIJA 

 

 

______________________________ 
 Aleksandra Ivošev C490 

 

 



PRVENSTVO VOJVODINE, "A" PROGRAM, 25/50m, NOVI SAD, 05-06. jun 2021. 

                     

         
REZULTATI 

           

                     

         
50m, Trostav 3 X 40 Juniorke 

           
                     

                     

Rb Ime i Prezime Klub God Kat. 
Klečeći 

K 
Ležeći 

L 
Stojeći 

S UKUPNO 
I II III IV I II III IV I II III IV 

1 Kolarević Marija SD "Novi Sad 1790" 2001 J-ka 97 97 100 98 392 97 99 98 99 393 94 96 98 96 384 1169 

2 Džonić Lana SD "Mladost" 2005 J-ka 88 92 92 91 363 97 99 98 99 393 95 95 93 95 378 1134 

3 Havran Aleksandra SD "Jedinstvo" 2004 J-ka 93 88 97 96 374 96 95 97 98 386 87 84 94 94 359 1119 

4 Kondić Teodora SD "Pančevo 1813" 2005 J-ka 88 90 91 90 359 95 91 88 91 365 92 92 92 92 368 1092 

5 Slavnić Isidora SD "Novi Sad 1790" 2003 J-ka 94 91 95 92 372 92 87 86 95 360 91 91 89 88 359 1091 

6 Jovanović Milica SK "Uljma" 2002 J-ka 92 92 78 85 347 93 95 93 97 378 90 85 90 89 354 1079 

7 Radun Anđela SD "Novi Sad 1790" 2003 J-ka 92 95 92 89 368 96 96 89 92 373 79 88 84 87 338 1079 

8 Rakonjac Iva SD "Pančevo 1813" 2006 J-ka 76 84 88 88 336 92 95 93 97 377 86 88 86 88 348 1061 

9 Kočić Lara SD "Novi Sad 1790" 2001 J-ka 85 88 80 88 341 91 90 91 87 359 91 94 90 82 357 1057 

                     

                     

                     

                     

         
50m, Trostav 3 X 40 Juniori 

           
                     

                     

Rb Ime i Prezime Klub God Kat. 
Klečeći 

K 
Ležeći 

L 
Stojeći 

S UKUPNO 
I II III IV I II III IV I II III IV 

1 Gaćeša Dimitrije SD "Mladost" 2001 J-or 98 94 94 97 383 95 98 97 98 388 97 94 94 95 380 1151 

2 Erdei Petar SD "Novi Sad 1790" 2003 J-or 93 94 97 94 378 94 97 98 96 385 88 91 94 95 368 1131 

3 Stojadinović Dušan SD "Novi Sad 1790" 2002 J-or 94 99 93 93 379 95 99 95 99 388 90 91 91 88 360 1127 

4 Rakonjac Aleksa SD "Pančevo 1813" 2004 J-or 92 89 86 95 362 92 94 96 94 376 95 96 93 91 375 1113 

5 Miličić Miloš SD "Novi Sad 1790" 2004 J-or 87 91 83 92 353 92 95 94 91 372 90 89 88 92 359 1084 

 

 

 

 



 

PRVENSTVO VOJVODINE, "A" PROGRAM, 25/50m, NOVI SAD, 05-06. jun 2021. 

                     

        
REZULTATI 

            

        
50m, Trostav 3 X 40 Seniorke 

            
                     

R

b 
Ime i Prezime Klub God 

Kat

. 

Klečeći 
K 

Ležeći 
L 

Stojeći 
S 

UKUPN

O I II III IV I II III IV I II III IV 

1 Kolarević Marija 
SD "Novi Sad 

1790" 
2001 

S-

ka 
96 97 98 96 387 97 98 98 98 391 92 97 96 94 379 1157 

2 Malić Marija SD "Jedinstvo" 2000 
S-

ka 
94 98 96 97 385 97 93 97 96 383 97 96 95 98 386 1154 

3 Džonić Lana SD "Mladost" 2005 
S-

ka 
94 95 92 92 373 95 99 98 97 389 93 90 94 90 367 1129 

4 Havran Aleksandra SD "Jedinstvo" 2004 
S-

ka 
97 95 92 93 377 94 96 95 89 374 93 92 92 96 373 1124 

5 Vukolić Sonja 
SD "Novi Sad 

1790" 
2000 

S-

ka 
95 96 91 91 373 95 97 95 97 384 85 91 90 94 360 1117 

6 Jovanović Milica SK "Uljma" 2002 
S-

ka 
88 94 91 90 363 93 97 96 96 382 95 92 90 89 366 1111 

7 Radun Anđela 
SD "Novi Sad 

1790" 
2003 

S-

ka 
96 96 91 88 371 92 91 89 88 360 87 88 88 85 348 1079 

                     

        
50m, Trostav 3 X 40 Seniori 

            
                     

R

b 
Ime i Prezime Klub God 

Kat

. 

Klečeći 
K 

Ležeći 
L 

Stojeći 
S 

UKUPN

O I II III IV I II III IV I II III IV 

1 Erdei Petar 
SD "Novi Sad 

1790" 

200

3 

S-

or 

9

5 

9

2 

9

6 
99 

38

2 

9

7 

9

5 

9

7 

9

4 

38

3 

9

3 

9

1 

9

2 

9

5 

37

1 
1136 

2 Rakonjac Aleksa 
SD "Pančevo 
1813" 

200

4 

S-

or 

9

3 

9

4 

9

5 
93 

37

5 

9

1 

9

5 

9

4 

9

6 

37

6 

9

4 

9

8 

9

4 

9

2 

37

8 
1129 

3 
Stojadinović 
Dušan 

SD "Novi Sad 

1790" 

200

2 

S-

or 

9

6 

9

4 

9

1 
97 

37

8 

9

6 

9

6 

9

6 

9

4 

38

2 

9

4 

9

2 

9

2 

9

1 

36

9 
1129 

4 
Radovanović 
Marko 

SD "Novolin" 
199

4 

S-

or 

9

0 

9

1 

8

1 
84 

34

6 

9

2 

9

4 

9

2 

8

8 

36

6 

8

8 

8

5 

8

9 

8

9 

35

1 
1063 

5 Miličić Miloš 
SD "Novi Sad 

1790" 

200

4 

S-

or 

8

8 

8

3 

8

5 
87 

34

3 

9

1 

9

1 

9

0 

9

2 

36

4 

8

9 

9

2 

8

7 

8

7 

35

5 
1062 



 

     

50m, 60 Ležeći  
Juniorke        

Rb Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 Džonić Lana SD "Mladost" 2005 J-ka 102.8 103.2 100.3 101.0 100.4 100.2 607.9 24 

2 Kolarević Marija 
SD "Novi Sad 

1790" 
2001 J-ka 101.4 99.8 101.4 101.1 98.9 99.6 602.2 20 

3 Pajčić Marija 
SD "Bečkerek 
1825" 

2004 J-ka 98.8 102.0 100.9 99.2 100.9 100.2 602.0 20 

4 Slavnić Isidora 
SD "Novi Sad 

1790" 
2003 J-ka 95.7 97.9 98.8 96.0 99.9 99.4 587.7 15 

5 Radun Anđela 
SD "Novi Sad 

1790" 
2003 J-ka 98.4 95.9 97.6 95.9 97.4 100.6 585.8 14 

6 Jovanović Milica SD "Uljma" 2002 J-ka 97.5 94.7 96.9 96.0 91.3 96.3 572.7 10 

             

     
50m, 60 Ležeći  Juniori 

       
Rb Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 Gaćeša Dimitrije SD "Mladost" 2001 J-or 101.4 101.9 102.1 102.4 103.0 100.3 611.1 26 

2 Erdei Petar 

SD "Novi Sad 

1790" 2003 J-or 100.5 100.2 98.9 98.9 99.7 102.0 600.2 20 

3 

Stojadinović 
Dušan 

SD "Novi Sad 

1790" 2002 J-or 101.0 97.7 99.6 100.9 99.0 99.5 597.7 16 

4 Miličić Miloš 

SD "Novi Sad 

1790" 2004 J-or 95.7 97.0 96.9 97.4 100.1 97.9 585.0 18 

             

     

50m, 60 Ležeći  
Seniorke        

R.B. Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 Džonić Lana SD "Mladost" 2005 

S-

ka 101.5 100.2 100.7 101.0 99.4 101.6 604.4 23 

2 
Vukolić Sonja 

SD "Novi Sad 

1790" 
2000 

S-

ka 98.6 99.7 100.6 97.9 99.0 96.7 592.5 13 

3 Slavnić Isidora 

SD "Novi Sad 

1790" 2003 

S-

ka 98.0 99.7 97.5 98.5 98.4 97.8 589.9 11 

4 Kolarević Marija 

SD "Novi Sad 

1790" 2001 

S-

ka 101.2 102.0 102.4 104.6     410.2   

             

             

             



     
50m, 60 Ležeći  Seniori 

       

             
R.B. Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 Paunović Nikola SD "Novolin" 1980 S-or 101.5 101.1 98.3 103.3 102.7 101.9 608.8 24 

2 

Stojadinović 
Dušan 

SD "Novi Sad 

1790" 2002 S-or 100.4 101.2 102.9 100.8 99.0 99.1 603.4 24 

3 
Rakonjac Aleksa 

SD "Pančevo 
1813" 

2004 
S-or 99.2 101.2 101.6 97.2 100.6 100.1 599.9 20 

4 Erdei Petar 

SD "Novi Sad 

1790" 2003 S-or 99.0 100.1 99.2 96.1 97.8 100.6 592.8 13 

5 Miličić Miloš 

SD "Novi Sad 

1790" 2004 S-or 96.9 97.7 100.3 98.0 100.6 97.6 591.1 13 

6 

Radovanović 
Marko 

SD "Novolin" 1994 
S-or 93.0 93.7 99.7 92.3 95.4 93.0 567.1 12 

 

            
REZULTATI 

            
50m, PSI  Juniori 

            Rb Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO 

1 Ninković Velimir SD "Pančevo 1813" 2003 J-or 74 79 75 74 72 85 459 

2 Kešišjan Stefan SD "Pančevo 1813" 2004 J-or 74 77 76 74 78 80 459 

3 Ninković Marko SD "Pančevo 1813" 2006 J-or 71 53 71 76 75 64 410 

            

            

            
50m, PSI Seniori 

            
Rb Ime i Prezime Klub God Kat. I II III IV V VI UKUPNO 

1 Petrov Duško SD "Kikinda" 1988 S-or 95 89 93 93 95 98 563 

2 Jokić Rastko SD "Novi Sad 1790" 1989 S-or 87 91 92 88 85 91 534 

3 Mikluc Boris SD "Kikinda" 1982 S-or 87 85 83 88 88 82 513 

4 Kešišjan Stefan SD "Pančevo 1813" 2004 S-or 84 79 76 85 83 78 485 

5 Ninković Velimir SD "Pančevo 1813" 2003 S-or 79 74 78 79 80 81 471 

6 Ninković Marko SD "Pančevo 1813" 2006 S-or 78 67 78 87 74 83 467 

 



PRVENSTVO VOJVODINE, "A" PROGRAM, 25/50m, NOVI SAD, 05-06. jun 2021. 

 

  MK SPORT PIŠTOLJ 30+30 

 

             SENIORKE - POJEDINAČNO 

 

             
Rank Prezime i ime Klub 

Precizna 
UP 

Brza 
UB Rezultat 

 P1 P2 P3 B1 B2 B3 

 1 Tomić Jelena Kikinda 91 93 94 278 85 90 87 262 540 

 2 Sarić Neda Kikinda 90 96 86 272 77 88 87 252 524 

 3 Vranešević Dragana Novi Sad 1790 94 87 82 263 81 65 77 223 486 

 4 Popov Stanislava Kikinda 88 85 92 265 44 89 81 214 479 

 5 Plavšić Hristina Novi Sad 1790 81 85 82 248 83 73 69 225 473 

 6 Vujičić Tamara Uljma 74 75 79 228 74 80 61 215 443 

 7 Vranešević Katarina Novi Sad 1790 88 74 80 242 66 72 36 174 416 

 8 Bućkoš Miljana Uljma 73 60 78 211 77 65 60 202 413 

 9 Jovanović Jelena Uljma 76 89 83 248 47 35 25 107 355 

 MQS Stanisavljević Nina Bor 030 91 84 85 260 87 94 91 272 532 

 

             SENIORKE - EKIPNO 

 

             

1 SD KIKINDA 

Tomić J. 91 93 94 278 85 90 87 262 540 

1527 Sarić N. 90 96 86 272 77 88 87 252 524 

Popov S. 88 85 92 265 44 89 81 214 479 

2 SD NOVI SAD 1790 

Vranešević D. 94 87 82 263 81 65 77 223 486 

1362 Plavšić H. 81 85 82 248 83 73 69 225 473 

Vranešević K. 88 74 80 242 66 72 36 174 416 

3 SK ULJMA 

Vujičić T. 74 75 79 228 74 80 61 215 443 

1181 Bućkoš M. 73 60 78 211 77 65 60 202 413 

Jovanović J. 76 89 83 248 47 35 25 107 355 

             

             

             



JUNIORKE - POJEDINAČNO 

 

             
Rank Prezime i ime Klub 

Precizna 
UP 

Brza 
UB Rezultat 

 P1 P2 P3 B1 B2 B3 

 DNF Vranešević Dragana Novi Sad 1790 47     47       0 47 

 DNF Popov Stanislava Kikinda 42     42       0 42 

 DNF Plavšić Hristina Novi Sad 1790 43     43       0 43 

 DNF Vujičić Tamara Uljma 36     36       0 36 

 DNF Vranešević Katarina Novi Sad 1790 36     36       0 36 

 DNF Bućkoš Miljana Uljma 36     36       0 36 

 DNF Jovanović Jelena Uljma 45     45       0 45 

 DNF Stanisavljević Nina Bor 030 91     91       0 91 MQS 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



PRVENSTVO VOJVODINE, "A" PROGRAM, 25/50m, NOVI SAD, 05-06. jun 2021. 

 

  PIŠTOLJ SREDIŠNJEG PALJENJA 30+30 

 

             SENIORI - POJEDINAČNO 

 

             
Rank Prezime i ime Klub 

Precizna 
UP 

Brza 
UB Rezultat 

 P1 P2 P3 B1 B2 B3 

 1 Petrov Duško Kikinda 93 94 89 276 96 94 93 283 559 

 2 Milović Srđan Univerzal-M 92 93 86 271 88 93 88 269 540 

 3 Nogradi Atila Univerzal-M 85 90 83 258 90 90 86 266 524 

 4 Dimitrov Nikolaj Novi Sad 1790 81 80 89 250 86 80 84 250 500 

 5 Jokić Rastko Novi Sad 1790 80 73 72 225 45 77 71 193 418 

 6 Bajić Branko Spartak 73 71 85 229 67 75 47 189 418 

 7 Kostić Saša Novi Sad 1790 68 59 53 180 78 77 78 233 413 

 8 Fekete Marinko Univerzal-M 75 82 77 234 48 63 68 179 413 

 9 Đaković Zoran Nišan 250 65 74 59 198 70 71 59 200 398 

 10 Tadić Dragan Univerzal-M 69 78 68 215 70 41 72 183 398 

 11 Čuljković Ranko Spartak 64 69 77 210 54 58 64 176 386 

 12 Benjak Elemir Spartak 80 65 69 214 60 52 26 138 352 

 13 Đaković Aleksandar Nišan 250 65 73 60 198 61 42 39 142 340 

 14 Đordan Aleksandar Spartak 72 60 60 192 52 52 36 140 332 

 15 Jo Srđan Spartak 68 64 45 177 57 62 35 154 331 

 16 Bulić Goran Kikinda 42 40 57 139 46 49 39 134 273 

 17 Đaković Bojan Nišan 250 51 53 49 153 14 28 64 106 259 

 18 Kovač Zlatko Spartak 62 48 46 156 11 29 15 55 211 

 

             

             

             

             

             

             

             



             SENIORI - EKIPNO 

 

             

1 SK UNIVERZAL - M 

Milović S. 92 93 86 271 88 93 88 269 540 

1477 Nogradi A. 85 90 83 258 90 90 86 266 524 

Fekete M. 75 82 77 234 48 63 68 179 413 

2 SD NOVI SAD 1790 

Dimitrov N. 81 80 89 250 86 80 84 250 500 

1331 Jokić R. 80 73 72 225 45 77 71 193 418 

Kostić S. 68 59 53 180 78 77 78 233 413 

3 SK SPARTAK 

Bajić B. 73 71 85 229 67 75 47 189 418 

1135 Čuljković R. 64 69 77 210 54 58 64 176 386 

Jo S. 68 64 45 177 57 62 35 154 331 

4 SU NIŠAN 250 

Đaković Z. 65 74 59 198 70 71 59 200 398 

997 Đaković A. 65 73 60 198 61 42 39 142 340 

Đaković B. 51 53 49 153 14 28 64 106 259 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



REGIONALNO PRVENSTVO - REGION SRBIJA, "A" PROGRAM, 25/50m, NOVI SAD, 05-06. jun 2021. 

                     

         REZULTATI            

                     

         
50m, Trostav 3 X 40 Juniorke 

           

                     
R

b 
Ime i Prezime Klub God Kat. 

Klečeći 
K 

Ležeći 
L 

Stojeći 
S UKUPNO 

I II III IV I II III IV I II III IV 

1 Ristić Milica SK "Čika Mata" 2002 J-ka 94 92 91 91 368 97 97 95 94 383 91 94 92 93 370 1121 

2 Ponjavić Emilija SD "D.Jevtić Škepo" 2003 J-ka 93 87 91 96 367 87 96 97 98 378 94 95 96 91 376 1121 

3 Pantelić Dušica SK "Čika Mata" 2003 J-ka 98 90 94 89 371 93 95 92 92 372 92 94 94 94 374 1117 

4 Radojičić Anđela SD "Smederevo" 2005 J-ka 91 92 94 92 369 94 99 88 94 375 91 90 93 88 362 1106 

5 Bojić Ivona SD "Smederevo" 2005 J-ka 81 84 85 92 342 92 90 91 92 365 79 77 82 82 320 1027 

                     

         
50m, Trostav 3 X 40 Juniori 

           

                     
R

b 
Ime i Prezime Klub God Kat. 

Klečeći 
K 

Ležeći 
L 

Stojeći 
S UKUPNO 

I II III IV I II III IV I II III IV 

1 Aleksić Uroš SK "Čika Mata" 2005 J-or 88 89 85 93 355 93 97 94 94 378 91 97 94 93 375 1108 

2 Savić Đorđe SD "Oko Sokolovo" 2003 J-or 93 91 92 90 366 94 97 96 95 382 88 90 89 92 359 1107 

3 Agović Stevan SD "D.Jevtić Škepo" 2007 J-or 89 90 93 95 367 86 93 92 94 365 89 92 87 79 347 1079 

4 Subotić Lazar SD "Smederevo" 2005 J-or 83 87 91 70 331 89 96 92 90 367 80 82 76 84 322 1020 

                     

         
50m, Trostav 3 X 40 Seniorke 

           

                     
R

b 
Ime i Prezime Klub God Kat. 

Klečeći 
K 

Ležeći 
L 

Stojeći 
S UKUPNO 

I II III IV I II III IV I II III IV 

1 Ponjavić Emilija SD "D.Jevtić Škepo" 2003 
S-

ka 
94 90 89 87 360 100 100 99 99 398 97 95 97 97 386 1144 

                     

         
50m, Trostav 3 X 40 Seniori 

           

                     
R

b 
Ime i Prezime Klub God Kat. 

Klečeći 
K 

Ležeći 
L 

Stojeći 
S UKUPNO 

I II III IV I II III IV I II III IV 

1 Jovanović Stevan SK"ČikaMata" 1997 S-or 97 98 96 96 387 96 98 98 96 388 95 94 97 96 382 1157 

2 Jovanović Bogdan SK"ČikaMata" 2000 S-or 97 98 92 95 382 96 96 97 98 387 91 99 94 92 376 1145 

 



REGIONALNO PRVENSTVO - REGION SRBIJA, "A" PROGRAM, 25/50m, NOVI SAD, 05-06. jun 2021. 

            

    
REZULTATI 

       

            

    

50m, 60 Ležeći  
Juniorke        

            

            
Rb Ime i Prezime Klub Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 
Ponjavić 
Emilija 

SD "D.Jevtić 
Škepo" 

J-ka 100.8 98.5 100.4 102.5 103.3 102.0 607.5 23 

            

            

            

    

50m, 60 Ležeći  
Seniorke        

            

            
Rb Ime i Prezime Klub Kat. I II III IV V VI UKUPNO Inner 

1 

Ponjavić 
Emilija 

SD "D.Jevtić 
Škepo" 

S-

ka 102.2 101.6 103.6 101.2 102.2 101.4 612.2 24 

            

            

            

    
50m, PSI  Juniori 

       

            

            Rb Ime i Prezime Klub Kat. I II III IV V VI UKUPNO 
 

1 Bojić Dušan SD "Smederevo" J-or 85 87 74 89 85 84 504 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



PRVENSTVO REGIONA BEOGRAD, "A" PROGRAM, 25/50m, NOVI SAD, 05-06. jun 2021. 

 

  PIŠTOLJ SREDIŠNJEG PALJENJA 30+30 

 SENIORI - POJEDINAČNO - REGION BEOGRAD 

 
Rank Prezime i ime Klub 

Precizna 
UP 

Brza 
UB Rezultat 

 P1 P2 P3 B1 B2 B3 

 1 Grgić Dimitrije Akademac 91 95 95 281 94 93 88 275 556 

 2 Matović Srđan Akademac 90 94 91 275 92 94 88 274 549 

 3 Nikolić Petar Akademac 90 90 90 270 88 90 91 269 539 

 4 Milosavljević Dejan Barajevo 90 86 85 261 95 88 90 273 534 

 5 Bosnić Slobodan Barajevo 87 87 84 258 87 77 77 241 499 

 6 Stanojević Milan Barajevo 76 78 84 238 63 59 71 193 431 

 

             SENIORI - EKIPNO - REGION BEOGRAD 

 

1 SK AKADEMAC 

Grgić D. 91 95 95 281 94 93 88 275 556 

1644 Matović S. 90 94 91 275 92 94 88 274 549 

Nikolić P. 90 90 90 270 88 90 91 269 539 

2 SK BARAJEVO 

Milosavljević D. 90 86 85 261 95 88 90 273 534 

1464 Bosnić S. 87 87 84 258 87 77 77 241 499 

Stanojević M. 76 78 84 238 63 59 71 193 431 

 

PRVENSTVO REGIONA SRBIJA, "A" PROGRAM, 25/50m, NOVI SAD, 05-06. jun 2021. 

            
PIŠTOLJ SREDIŠNJEG PALJENJA 30+30 

SENIORI - POJEDINAČNO - REGION BEOGRAD 

Rank Prezime i ime Klub 
Precizna 

UP 
Brza 

UB Rezultat 
P1 P2 P3 B1 B2 B3 

1 Arsić Damjan Oplenac 88 93 89 270 73 76 57 206 476 

2 Jeremić Saša Oplenac 70 75 77 222 19 24 51 94 316 
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